Odchovňa dobytka                    1964 6 586,40 0 0 378 1140/7 

5. Kravín                  1964 64 432,35 0 400 378 1140/10 

S p o l u   159 962,77 0 2656     

vo výške 0,5% nadobúdacej účtovnej hodnoty prenajímaných budov vyčíslenej ku dňu 
prenájmu, čo predstavuje sumu 799,81 EUR, slovom: sedemstodeväťdesiatdeväť EUR 
osemdesiatjeden centov.  

2. Ročné nájomné od roku 2019 sa uhradí v dvoch splátkach a to: 

- prvá splátka do 30.6. príslušného kalendárneho roka vo výške 399,91 EUR  
(50% z celoročného nájmu) 

- druhá splátka do 30.12. príslušného kalendárneho roka vo výške 399,90 EUR